

**Vec: Harmonogram prác :**

Elcomp , spoločnosť s ručením obmedzeným  
Pražská 2, 949 01 Nitra  
E-mail: cerven@elcomp.eu

Termíny sú stanovené podľa ZoD na dobu realizácie v dĺžke 30 dní.

- 1. deň : zahájenie prác, prevzatie priestoru staveniska
- 2.-15. deň : zemné a výkopové práce, pretlaky
- 16.-21. deň : pokládka káblov, montáž rozvádzačov, zásuvkových rozvodníc
- 22.-25. deň : ukončenie vodičov v rozvádzačoch, v TS
- 26.-29. deň : terénne úpravy, revízie, geodetické zameranie, utesnenie káblových prestupov v TS
- 30. deň : ukončenie prác, odovzdanie staveniska

**ELCOMP** ①  
Prá  
IČO: 36544141  
Tel: 037/ 6557 491 Fax: 337/ 5503 109  
Oddiel Stro OR vi. 12851 AN Okr súde Nitra

Milan Červen  
obchodný riaditeľ



# TROJCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby: DOPLNENIE MEDZIBLOKOVÉHO PRIESTORU POPRADSKÁ - KMEŤOVA	JKSO:
Názov objektu:	EČO:
Názov časti: Elektro	Miesto:
Objednávateľ:	IČO:
Projektant:	DIČ:
Zhotoviteľ: Elcomp s.r.o., Pražska 2, 949 01 Nitra	Dňa:
Rozpočet číslo: 21-096	Spracoval: Repka

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca nadčas 0,00	Zariadenie staveniska 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl. 0,00	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	Územné vplyvy 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	Prevádzkové vplyvy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		Ostatné 0,00
6 Montáž 0,00		VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 31 095,82	12 DN (r. 8-11) 0,00	VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	Ostatné náklady 0,00

Projektant	Celkové náklady								
Dátum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%;">Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="width: 60%; text-align: right;">31 095,82</td> </tr> <tr> <td>20 %</td> <td style="text-align: right;">31 095,82 DPH 6 219,16</td> </tr> <tr> <td>20 %</td> <td style="text-align: right;">0,00 DPH 0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Cena s DPH (r. 23-25)</b></td> <td style="text-align: right;"><b>37 314,98</b></td> </tr> </table>	Súčet 7, 12, 19-22	31 095,82	20 %	31 095,82 DPH 6 219,16	20 %	0,00 DPH 0,00	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>37 314,98</b>
Súčet 7, 12, 19-22	31 095,82								
20 %	31 095,82 DPH 6 219,16								
20 %	0,00 DPH 0,00								
<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>37 314,98</b>								
Pečiatka									

Zhotoviteľ	Prípočty a odpočty						
Dátum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dodávky objednávateľa</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Kízavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodávky objednávateľa	0,00	Kízavá doložka	0,00	Zvýhodnenie + -	0,00
Dodávky objednávateľa	0,00						
Kízavá doložka	0,00						
Zvýhodnenie + -	0,00						
Pečiatka							

**ELcomp** s.r.o. ①  
 Pražská 2 949 11 Nitra  
 IČO: 36544141, IČ DPH SK2303149263  
 Tel: 037/6557491 Fax: 037/6533103  
 Zapísaná v OR SR v. 12351 N. Okr. úrad Nitra

# Rozpočet

Stavba: DOPLNENIE MEDZIBLOKOVÉHO PRIESTORU POPRADSKÁ - KMEŤOVA  
 Objekt: ELEKTRICKÉ NN ROZVODY

Investor: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60 , 950 06 Nitra  
 Zhotoviteľ: Elcomp s.r.o., Pražska2 , 949 01 Nitra  
 Miesto: Nitra - Klokočina, ul. Popradská - Kmeťová, parc.č.462/3

Spracoval:  
 Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## M Práce a dodávky M

**31 095,820**

### 21-M

**3 792,230**

1	210999876	Montáž RE.P	ks	1,000	72,000	72,000
2	210999875	Montáž SR4	ks	1,000	72,000	72,000
3	210999874	Montáž RZ1,RZ2	ks	2,000	290,000	580,000
4	210111021	Ukončenie celoplastových káblov zmašť.záklopkou alebo páskou do 240 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	24,000	96,000
5	210111062	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	7,950	127,200
6	210111062	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	19,200	307,200
7	210111011	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	2,050	20,500
8	210110003	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	171,000	1,610	275,310
9	210120103	Poistka nožová do 400 A 500 V	ks	12,000	0,950	11,400
10	210800155	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm <sup>2</sup> ) voľne uložený NAYY 4x240	m	70,000	2,110	147,700
11	210800154	Montáž Kábla CYKY-J 4x70	m	186,000	1,450	269,700
12	210110004	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	24,000	2,700	64,800
13	210010325	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	10,000	2,700	27,000
14	210321657	Montáž svorka SP1	ks	4,000	2,700	10,800
15	OST-1	Revízná správa	kpl	1,000	330,000	330,000
16	OST-2	Vytýčenie káblvej trasy v zastavanom území	kpl	1,000	285,000	285,000
17	OST-3	Geodetické zameranie	kpl	1,000	95,000	95,000
18	OST-4	Zaistenie vypnutého stavu	kpl	1,000	330,000	330,000
19	OST-5	Projektová dokumentácia	ks	1,000	95,000	95,000
20	OST-6	Utesnenie káblového prestupu v TS	l	80,000	0,950	76,000
21	OST-7	Ochrana proti vlhkosti Keramzit	%	6,000	35,770	214,620
22	PPV	Podiel pridružených výkonov				

**17 682,550**

### 21-D

23	3480132300	RE P - Pilierový elektromerový rozvádzač vybavený pre polopriame trojfázové fakturačné meranie hlavný istič pred elektromerom IN= 3x200A, meracie transformátory prúdu o prevode 200/5A tr.presnosti 0.5S % 10VA, istič napätových obvodov In 3x6A	ks	1,000	1 915,000	1 915,000
24	32136546	RZ1, RZ2 pilierová plastová zásuvková rozvodnica. IN=100A. IP44/20 vybavená ističmi, prúdovými chráničmi a zásuvkami 2x400V/63A, 2x 400V/16A, 2x230V/16A	ks	2,000	2 550,000	5 100,000
25	32136545	SR 4 - Káblová rozpájacia a istiacia skriňa NN (SR4-F403 VV 1/4 P3- HASMA s.r.o.)	ks	1,000	685,000	685,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	KPE000000280	Kábel 1-NAYY-J 4x240mm <sup>2</sup>	m	70,000	20,220	1 415,400
27	KPE000001247	Kábel CYKY-J 4x70mm <sup>2</sup>	m	186,000	38,500	7 161,000
28	KZT000000701	Káblová koncovka H-CZ na kábel do 4x240mm <sup>2</sup>	ks	4,000	10,080	40,320
29	32134084	Poistka nožová do 400A 500 V	ks	12,000	7,800	93,600
30	KSP000000366	Káblové svorky 4x240mm <sup>2</sup>	ks	16,000	4,050	64,800
31	EBL000000105	Pastilka na FeZn D10	m	171,000	2,130	364,230
32	EBL000000262	Svorinka SP10	ks	24,000	1,000	24,000
33	EBL000000267	Svorinka SP13	ks	10,000	1,100	11,000
34	EBL000000255	Svorinka SP1	ks	4,000	0,750	3,000
35	EBL000000045	Svorinka FeZn D10	m	10,000	1,740	17,400
36	34111000240	Asfaltový materiál bleskozvodových svoriek	kg	1,000	4,990	4,990
37	3411100009	Upevnenie káblového prestupu v TS	ks	1,000	75,000	75,000
38	321654549	Omývacia prostriedok proti vlhkosti Keramzit	l	80,000	2,410	192,800
39	PV	Podružný materiál	%	3,000	171,670	515,010

46-N

9 621,040

40	4602001199	Hĺbenie káblovej ryhy 35cm širokej a 80cm hlbkej v zemine tr.3	m	161,000	10,000	1 610,000
41	460420337	Zriadenie lôžka z piesku bez zakrytia v ryhe šírky 35cm a hrúbky 10 cm	m	161,000	2,850	458,850
42	460050003	Zásyp káblovej ryhy so zhutnením zeminy 35cm širokej a 80 cm hlbkej v zemine tr.3	m	161,000	4,300	692,300
42	460200119	Hĺbenie káblovej ryhy 50cm širokej a 110cm hlbkej v zemine tr.3	m	10,000	11,950	119,500
43	460420388	Zriadenie lôžka z piesku bez zakrytia v ryhe šírky 50cm a hrúbky 10 cm	m	10,000	3,400	34,000
44	460050003	Zásyp káblovej ryhy so zhutnením zeminy 50cm širokej a 110 cm hlbkej v zemine tr.3	m	10,000	4,850	48,500
43	460490012	Rozvinutie a uloženie folie z PVC do ryhy šírky 33cm	m	181,000	1,150	208,150
44	210115066	Montáž chráničky FXKVR 110	m	30,000	1,900	57,000
45	KTR000002500	Chránička FXKVR 110	m	30,000	4,800	144,000
46	210115066	Montáž chráničky FXKVR 75	m	40,000	1,950	78,000
47	KTR000000067	Chránička FXKVR 75	m	40,000	1,330	53,200
46	469999999	Pretlak	m	36,000	60,000	2 160,000
47	460159988	Jama RE.P	ks	1,000	34,100	34,100
48	460159887	Jama SR4	ks	1,000	34,100	34,100
49	460231184	Jama RZ1, RZ2	ks	2,000	195,000	390,000
49	460121214	Štartovacia / Cielová jama	ks	8,000	100,000	800,000
51	KTR000000883	Betón	m <sup>3</sup>	8,000	120,000	960,000
52	354142534	Piesok kopaný	m <sup>3</sup>	20,000	34,000	680,000
53	354142545	Výstražná folia červená	m	181,000	0,090	16,290
54	388995051	Platňa DEKAB-krycia	m	181,000	1,150	208,150
55	KTR000001586	Platňa DEKAB-krycia	m	181,000	2,650	479,650
56	460600001	Naloženie zeminy odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m <sup>3</sup>	35,000	10,150	355,250

Celkom

31 095,820

ELCONID s.r.o. ①  
 Pražská  
 IČO 36544141  
 Tel: 0371 655749  
 16503 109